MPNUMEP PACUHETA HANOITOBOIO NMNOTEHUWAIJIA MO 3EMEJ/IbBHOMY HANOI'Y C ®USNYECKWX JTNL,

. Ha 2025 rog Ha 2026 rog, Ha 2027 rog
MPOIMHO3 HAJIOTA B KOHCONTMANPOBAHHbLIV BROOXXET
PAMOHA
2 469 2 469 2 469
Cymwma Hanora, He
MokasaTteNb, XapakTepu3yoLLe HaOroBbLIA MOTEHLMaN No TepPUTOPUM NOCENEHNS NO nocTynueLLas B 6roxeT
3eMe/IbHOMY Hanory hm3nyeckux nuy, B CBA3U C
npegocTaBneHnem
HaforonnarebLmuKam
NbroT Mo Hanory no
CyMMa Hanora, noanexawas ynnate B 604xeT HIMA npeacTasuTeNbHbIX
opraHos MO
NCTOYHMK MCTOUYHUK
MICTOYHMK MHpopmaLmm
NH(opMaunun: MNHopmaLmu: pacyet pacuet pacyet
oTyet 5 MH
otyer 5 MH oTyet 5 MH
HanmeHoBaHwue 2022 rog, 2023 rog, 2025 rop 2026 rog 2027 rog 2023 rog

Cn AIMO3EPCKOE 68 48 44 44 44 12
cn AHOOMCKOE 571 398 368 368 368 88
Crn AHHEHCKOE 104 87 75 75 75 28
CN AHXNMOBCKOE 376 247 234 234 234 59
Cn JEBATUHCKOE 480 320 301 301 301 72
CIn KEMCKOE 69 49 45 45 45 4
Cn OWTUHCKOE 625 474 424 424 424 90

0 0 0
MO FOPO/ BbITEIPA 1522 1060 979 979 979 268

0 0 0
nToro 3815 2 683 2 469 2 469 2 469 621

Hanorosblii NoTeHLMan no 3eMeNbHOMY Hanory ¢ thanyeckux

pacuet

2025 roa

56
456
103
293
373

49
514

1247

3091

nny,

pacuet

2026 rog

56
456
103
293
373

49
514

1247

3091

pacuet

2027 rop

56
456
103
293
373

49
514

1247

3091



MPUMEP PACYETA HAJIOFOBOIO MOTEHUWAJIA MO 3EME/IbHOMY HANOTY C OPFAHU3ALWY

MPOrHO3 HAMIOIA B KOHCONUAWPOBAHHbIN BIOAXET

HanmeHoBaHuve
CMN AJIMO3EPCKOE
cn AHOOMCKOE
Cn AHHEHCKOE
CN AHXNMOBCKOE
Crn JEBATUHCKOE
Cln KEMCKOE
CM OWTWNHCKOE

MO rOPOJ BbITEIPA

NTOro

PAMOHA

Ha 2025 rog

3794

Ha 2026 rog

3794

Ha 2027 rog,

3794

MokasaTe/b, XapakTepu3ytoLme HanoroBblii NOTEHLMAN N0 TEPPUTOPUN NOCENEHUS MO
3eMe/IbHOMY Hasory Mo topiuLam

MCcTOUHMK
NH(opmMaLun:
oTyer 5 MH
2022 rog,
238
956
1145
254
1437
54
536
0
1998

6618

CyMMa Hanora, nognexawaa ynnate B GrogKeT

McTouHMK
NHpopmaLmu:
oTyer 5 MH
2023 rop
103
824
580
155
648
30
440

1014

3794

pacuet

2025 rop

116
714
611
151
718

30
387

1067

379

pacuet

2026 rog

116
714
611
151
718

30
387

1067

3794

pacyet

2027 rop

116
714
611
151
718

30
387

1067

3794

Cymma Hanora, He
nocTynueLLas B 6oaxeT
B CBA3N C
npegocrasneHnem
HasoronaTesbLMKam
NbroT Mo Hanory no
HIMA npeacTaBuTeNibHbIX
opraHos MO

VICTOYHUK MHopmaLmn:
otyeT 5 MH

2023 rog
289
79
71
318
836
174

1767

MPUMEYAHUE: AHANOTUYHbIA ANFOPUTM MO
HANOry HA MMYLWECTBO o311 N
3EME/IbBHOMY HANOI'Y omn3nuy,

Hanorosblii NoTeHLMan no 3eMesibHOMY Hafory fo pauLam

pacuet

2025 rog

116
1003
611
230
789
348
1223
0
1241
0

5 561

pacuet

2026 rog

116
1003
611
230
789
348
1223

1241

5561

pacuet

2027 rog

116
1003
611
230
789
348
1223
0
1241
0

5 561



MNMPUMEP PACYETA HAJTOrOBOIO MOTEHUWAA MO HA®N

MPOrHO3 HAJTOFA B KOHCONUANPOBAHHbI BIOJXET 1 Ha 2025 rog Ha 2026 rog, Ha 2027 rop,

HanmeHoBaHue
Cn AIMO3EPCKOE
Cn AHAOMCKOE
Cn AHHEHCKOE
CMN AHXMMOBCKOE
Cn AEBATUHCKOE
CN KEMCKOE
CNn OWTUHCKOE

MO rorPO[ BbITEIPA

nToro

PANOHA 110 084 111083 119 029

Moka3aTenb, xapakTepu3ytoLLMe HaforoBblil NoTeHUMan no Tepputopun noceneHns no HAP
CyMMa HauucneHHoro K ynnate HA®/ ( 3a cknoueHMeM naTeHTa)

MCTOUHMK MHGOPMaLMK: faHHble , NepefaBaeMble HaaoroBbIMU

opraHamMu B pamkax penusauuu MNrP® 410 pacuer pacuer
2022 rop, 2023 rop 2023 rop 7 mec 2024 rop 7 mec 2023 rog Kop 2024 LZ’?: mee
1900 1745 1092 844 1745 844
14 684 24 787 14 897 9 536 20 531 9 536
14 321 20 556 13 066 1 253 20 024 1 074
5292 7743 4 637 4 495 7400 3930
102 670 106 902 66 508 63 789 106 902 56 368
1951 2 496 1628 1302 2 496 1302
7339 1 114 7501 5448 10 262 5448
195 823 305 623 191 981 158 706 273 806 158 706
343 979 480 964 301 310 255 373 443 165 247 208

pacuet

2025 rog

463
4 638
4 840
1760

27 864

605
2 440

67 475

110 084

pacuet

2026 rog

467

4 680
4 884
1776
28 117
611
2462

68 087

111 083

pacueT

2027 rop

500
5015
5233
1903
30 128
654

2 638

72 957

119 029

Hopmatus

13%
13%
13%
13%
13%
13%
13%

67%

HanoroBbiil noTeHuman 6romxera
noceneHuns no HAPN

pacuet

2025 rop

62
618
645
235

3715

81

325

44 983

50 664

pacueT

2026 rop

62
624
651
237

3749

81

328

45 391

51 123

pacueT

2027 rog

67
669
698
254

4017

87

352

48 638

54 782



BCero

lopop BoiTerpa
Anmosepckoe
AHpoOMCKoe
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[eBAaTuHCKoe
Kemckoe
OwTunHCKoEe

2025

JoTauma Ha
cbanaHcMpoBaHHO
CTb

21 952,9

6 881,6
1 600,7
3 520,2
1436,4
1969,4
2 361,5
1736,5
2 446,6

[oTaums Ha BblpaBHMBaHMe
6HO)KETHOM 06eCcneYeHHOCTH

3a cuet
cybBeHL NN

11 554,2

7620,8
169,4
640,5
553,9
384,1

1348,7
157,7
679,1

3a cueT COOCTBEHHbIX

[l0X070B

40 618,8

0,0
5052,3
7617,1
4 663,5
3942,3
9092,0
2 162,5
8 089,1



PacueT JoTauuu Ha noafepxkKy mep no obecrneveHuto c6anaHCMPOBAHHOCTM GO4KETOB MOCEeNeHni Ha

HanmeHoBaHue

nocesnieHna

BcCero

Fopog BbiTerpa
Anmosepckoe
AHp0OMCKOEe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[esATnHCKoe
Kemckoe
OwTrHCcKoe

PacueTHasn
JoTtauns Ha
cbanaHcupoBa
HHOCTb

1688,3

281

736,1

569,2
354,9

2025 rog
obecneyeHune Yka3bl
MUHUMasbHbIX  lMpesunaeH

rapaHTuii Ta

937,4 4989,8
3264,4

229,2

312,5 1725,4

83,3

145,8

0,0
83,3
83,3

MyH/UMNAb
Hble
cnyxauye

11083,7

3282,7
920,6
1253,8
1044,8
621,8
1939,0
767,2
1253,8

MPOT

3253,7

334,5
422,8
228,5
308,3
465,7
422,5
316,8
754,6

JoTtaunsa Ha
cbanaHcupoBaH
HOCTb

21952,9

6881,6
1600,7
3520,2
1436,4
1969,4
2361,5
1736,5
2446,6



PacueT pacueTHoOli goTauun Ha c6anaHCMpoOBaHHOCTb Ha 2025 rop,

O6bem goTauunm

Hasioroeble 1
OueHka Ha BblpaBHMBaHne

HanmeHoBaHue o HeHas0rosble PacueTHas goTtauus Ha
pacxofHbix 6104KeTHON
nocesieHuna poxoAbl Ha 2025  cbanaHCUPOBaHHOCTb
0653aTenbCTB  06ecnevyeHHocTH roz1 (663 aKuKaoB)
Ha 2025roa A H
BCero 52173,0 72345,0 1688,3
[opog BoiTerpa 52 376,4 7620,8 58724,0
Anmo3sepckoe 5542,8 5221,7 293,0 28,1
AHfOMCKOE 10 024,5 8257,5 3011,0
AHHeHcKoe 6 924,7 5217,4 1976,0
AHXMMOBCKOE 6 065,6 4326,5 1003,0 736,1
[eBATnHCKOE 14711,0 10440,7 5334,0
Kemckoe 32114 2320,2 322,0 569,2

OWTUMHCKoEe 10 805,1 8768,1 1682,0 354,9



HanmeHoBaHue
nocenexus

BCero

['opog, Bbiterpa
Anmosepckoe
AHpoMcKoe
AHHeHckoe
AHX1MOBCKOE
JeBAaTnHckoe
Kemckoe
OwTuHcKoe

YucneHHoCTb
HaceneHus (Ha
01.01.2024),
yesioBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
11450
4.020,0
470,0
2024,0

OueHKa pacxogHbix 06s13aTeNbCT

Pacxofbl Ha

Aayuly HaceneHus

5,00

514
10,98
5,25
4,19
5,30
3,66
6,83
534

MonpaBoYHbIiA
koadhchpmumeHT

1,03
2,19
1,05
0,84
1,06
0,73
1,37
1,07

OueHKa pacxofHblX
06A3aTeNbCTB

52 376,35
5 542,80
10 024,50
6 924,65
6 065,55
14 711,04
3 211,40
10 805,05

OueHka
pacxoaHbIX
06A3aTenbCTB

52 376,4
55428
10 024,5
6 924,7
6 065,6
14711,0
32114
10 805,1



HanmeHoBaHue

noceneHunsa

BCero

lopop BeiTerpa
Anmosepckoe
AHfOMCKOe
AHHeHcKoe
AHX1MOBCKOe
[eBATuHCckoe
Kemckoe
OwTrHcKoe

YucneHHoCcTb
HaceneHus (Ha
01.01.2024),
yesioBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4 020,0
470,0
2024,0

Pacxofbl Ha fiylly HaceseHus B rof

PacueTHble
Hasnorosble U
HeHaorosble
[oXofbl
(YTBEPXAEHO
pelleHvem o
6ropKeTe Ha

01.07.2024) (6e3

akum30B)

59 158,70

46 531,0
400,0
2488,0
925,0
921,0

5 086,7
292,0
2515,0

Jotaumna Ha

BblpaBHMBaHUe

GrAKETHOM

obecneyeHHOCTH

Ha 2024rof,

41 649,70

3518,80
4467,10
7412,10
4559,30
3653,50
7058,60
2904,80
8075,50

PacueTHblIl

o6bem gotaumm
Ha NoALEPXKKY

mep

obecneyeHuo
cbanaHCcMpoBaHH
oCTU 6l0XeToB

Ha 2024 rog

5 895,00

655,70
1394,10
1445,00

2311,40

88,80

aedununt

2 957,94

2 326,55
20,00
124,40
46,25
46,05
254,34
14,60
125,75

Pacxopbl Ha gyly

HacesieHns

5,00

5,14
10,98
5,25
4,19
5,30
3,66
6,83
5,34



CpaBHeHVe o6beMa AOoTauumn Ha BblpaBHUBaHME GHOXEeTHOW obecneveHHOCTU Ha 2025 rog B
CpaBHEHUN C 06BEMOM AO0TaUMN Ha BbipaBHMBaHWE GLOAKETHONM obecneyeHHOCTH,
YTBEPXEeHHOW COOTBETCTBEHHO Ha NepBblli rof N1aHOBOro nepuoga B panoHHOM 6roaxeTe

HanmeHoBaHuve
nocenexHus

lopopg, BeiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpoMCKOe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATUHCKOEe
Kemckoe
OwTrHCKoE

O6bem goTtauum Ha
BblpaBHMBaHWe
6l gKeTHOM
obecrneyeHHOCTN

52173,0

7620,8
5221,7
8257,5
5217,4
4326,5
10440,7
2320,2
8768,1

Ha TeKyLlmii dhUHaAHCOBBIM rof 1 NIaHOBbI Nepuop,

O6bem goTaumm Ha
BblpaBHMBaHVe
6l oKEeTHOM
obecneyeHHOCTH,
YTBEPXAEHHbIN Ha 2025
rof, B paioHHOM
oropxkeTe Ha 2024 rog u
nnaHoBbIl Nepuog 2025
n 2026 rogoB

37120,3

3658,5
41557
6160,1
3997
3112,6
7408
2104,1
6524,3

O6bem gotaunmn
Ha BblpaBHMBaHue
Ol0aKeTHOM
obecnevyeHHOCTU
Ha 2025 rop,

52173,0

7620,8
5221,7
8257,5
5217,4
4326,5
10440,7
2320,2
8768,1



PacueT 06bema AoTaumMn Ha BblpaBHUBaHNe 6IO,D,)KETHOI7I obecneyeHHOCTM 3a cHeT COBCTBEHHbIX Aoxonos

HanmeHoBaHne
noceneHuns

[opopg, BoiTerpa
Anmosepckoe
AHpoMCKoe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBaTnHckoe
Kemckoe
OwTnHcKoe

YNC/IEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2024),
yenosek

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
11450
4 020,0
470,0
2024,0

Ha 2025 rop,
Kputepwii
BblpaBHWBaHWSA BlomkeTHan
pacuyeTHoiA o6ecneyeHHOCTb
6HOLKETHOIA nocesieHuit paioHa
obecneyeHHOCTH
2,19
0,06
0,30
0,31
1,50
0,22
0,48
0,26
0,29

MHpekc
O KETHbIX
pacxofoB

0,79
2,66
1,33
0,98
1,09
0,94
1,47
1,32

O6bem goTauum Ha
BblpaBHMBaHNe
OO AKETHOM
o6ecrneyeHHOCTH 3a
cyeT COOCTBEHHbIX
noxonos

40618,8

5052,3
7617,1
4663,5
39423
9092,0
2162,5
8089,1



PacueTt gotaumm 3a cueT cy6BeHUMM Ha 2025 rog

YNCNEHHOCTb Cymma gotaumm
HavmeHoBaHue HaceneHuns 3a cuet
nocesnieHns (Ha 01.01.2024), Cy6BeHLMN,

yenoBek B TbiC.py6/iei
BCEro 21 919,00 11 554,2
Fopog BouiTerpa 10 195,0 7 620,8
Anmo3epckoe 505,0 169,4
AHpOMCKOe 1909,0 640,5
AHHeHcKoe 1651,0 553,9
AHXNMOBCKOE 1 145,0 384,1
JeBATnHCKoe 4 020,0 1348,7
Kemckoe 470,0 157,7

OLlTUHCKoEe 2 024,0 679,1



BiogxeTHass obecneyeHHOCTb noceneHni Ha 2025 rog

MHaekc NHpekc
HavmeHoBaHne BrogxeTHasa
HaJ10roBoro 610 KETHbIX
noceseHus 06€ecrneyeHHOCTb
noteHunana pacxonos
BCEro
Fopog BbiTerpa 1,72 0,79 2,19
Anmo3sepckoe 0,17 2,66 0,06
AHpomcKoe 0,40 1,33 0,30
AHHeHckoe 0,30 0,98 0,31
AHX1MOBCKOE 0,24 1,09 0,22
[eBaTuHCKoE 0,45 0,94 0,48
Kemckoe 0,38 1,47 0,26

OWwTnHCKOE 0,38 1,32 0,29



PacueT nHgekca 6r04KeTHbIX pacxogoB Ha 2025 rof,

KoadhdouumeHt KO:Tq;;?(?;";jHT H:;Q:}*::S;;b
ocnomn . npopootasnenss  MOTPeOmeneii (42 0101 2024),
MYHULMNANbHBIX YCIyr MyH/AUMNATbHbLIX
ycnyr

21 919,00

ropoga BbiTerpa 1,00 0,83 10 195,0
Anmo3sepckoe 1,00 2,82 505,0
AHZOMCKOE 1,00 141 1909,0
AHHeHckoe 1,00 1,04 1651,0
AHXVMMOBCKOE 1,00 1,16 1145,0
[eBATnHCckoe 1,00 1,00 4 020,0
Kemckoe 1,00 1,56 470,0
OwTrHcKoe 1,00 1,40 2024,0

Pacuet
3HameHaTens
hopmynbl BP

23 240,3

8 509,2
14251
2699,4
1717,8
1328,1
4001,0

730,9
28289

nNBP

0,79
2,66
1,33
0,98
1,09
0,94
1,47
1,32



PacueT KoappumeHTa CTPYKTYpbl NoTpebuTeneii MyHUuUUnanbHbIX YCAyr Ha

2025 rog,
KoathdpuuneHt
HavnmveHoBaHune KoadpchmymeHt anddepeHumaunm Ker
noceneHus MacliTaba pacxofioB Ha y/iM4Hoe P
OCBeLleHne
lopopg BbiTerpa 1,33 0,32 0,83
Anmosepckoe 1,06 5,75 2,82
AHfiOMCKOE 1,10 2,01 141
AHHeHckoe 1,10 1,04 1,04
AHXNMOBCKOE 1,08 1,36 1,16
[eBaTnHCKOE 1,16 0,87 1,00
Kemckoe 1,06 2,41 1,56

OwTtunHckoe 1,11 1,97 1,40



PacueTt koadhpumymenta macwtaba Ha 2025 rop,

cpepHss YNCNEHHOCTb
HavmeHoBaHWe YNCNEHHOCTb HaceneHus K
rocenexHusi XuTtenel nocenexuii (Ha 01.01.2024),
parioHa, yenoBek yesfioBek

BCEro 21 919,00
lFopog BbiTerpa 10 195,0 1,33
Anmosepckoe 505,0 1,06
AHpOMCKOEe 2740 1909,0 1,10
AHHeHckoe 1651,0 1,10
AHXMMOBCKOE 1145,0 1,08
[eBATnHCKoE 4 020,0 1,16
Kemckoe 470,0 1,06

OLWTUHCKoE 2024,0 1,11



PacueT koahpuumeHTa guddepeHymanm pacxooB Ha y/IMYHOE OCBeleHne Ha

2025 rop
UYACNEHHOCTb
NPOTSHKEHHOCTb
HaunmeHoBaHwne OCBELLEHHbIX YL, B HaceneHusa Koes
nocenexHus . o ynd, (Ha 01.01.2024),
yesnoBek

BCero 502,2 21 919,00
ropog BebiTerpa 75,3 10 195,0 0,32
Anmosepckoe 66,5 505,0 5,75
AHpoOMCKOE 88,1 1909,0 2,01
AHHEHckoe 39,2 1651,0 1,04
AHX1MOBCKOE 35,7 1145,0 1,36
[eBATnHCKOE 80,1 4 020,0 0,87
Kemckoe 26,0 470,0 2,41

OWwTUHCKOE 91,3 2024,0 1,97



HanmeHoBaHune
nocesnieHuns

BCero

opog BbiTerpa
Anmo3sepckoe
AHfOMCKOE
AHHeHckoe
AHX1MOBCKOE
[eBATuHcKoe
Kemckoe
OwTnHCKoe

PacueT nHpgekca HanoroBoro noteHymana Ha 2025 rog

CyMMma HasnoroBbIx
noTeHuManos,B
TbiC.py6nei

59 316,00

47 471,00
234,00

2 077,00
1359,00
758,00

4 877,00
478,00

2 062,00

Hanorosblii
noTeHuman no
HA®N, B
ThbiC.py6neii

50 664,00

44 983,00
62,00
618,00
645,00
235,00

3 715,00
81,00
325,00

Hanorosbliii
noTeHuuan no
3eMe/IbHOMY Haslory,
B TbiC.pybnei

8 652,00

2 488,00
172,00
1459,00
714,00
523,00
1162,00
397,00
1737,00

YNCNEHHOCTb
HaceneHusa
(Ha 01.01.2024),
yenoBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4 020,0
470,0
2024,0

VIHaekc Hanorosoro

noTeHunana

1,72
0,17
0,40
0,30
0,24
0,45
0,38
0,38



Hanorosblli nOoTeHUMan No 3eMesibHOMY
Hanory Ha 2025 rop,

HanoroBbli

HavmeHoBaHve
noteHuunan,
nocesneHus o
B ThiC.py6ei
BCero 8 652,00
lopopg BbiTerpa 2 488,00
Anmo3sepckoe 172,00
AHpoMCKoe 1 459,00
AHHeHcKoe 714,00
AHXMMOBCKOE 523,00
LeBaTnHCKoE 1162,00
Kemckoe 397,00

OwTunHCckoe 1737,00



HanoroBblii noTeHyman no HAP/ Ha
2025 ropg,

HaNoroBbli

HanmeHoBaHune
noteHyman,
nocesieHus ,
B ThiC.py6nei
BCEro 50 664,00
['opog BbiTerpa 44 983,00
Anmosepckoe 62,00
AHoOMCKOe 618,00
AHHeHckoe 645,00
AHXUMOBCKOE 235,00
[JeBaTnHCkoE 3 715,00
Kemckoe 81,00

OwTnHCcKoe 325,00



2026

JoTaumns Ha BblpaBHMBaHMe
6r0A>KETHOWM 06ecnevyeHHOCTH

JAoTtaymna Ha
cb6anaHcMpoBaHHO
CTb
3acyeTr 3a cueT cob6CTBEHHbIX
cy6BeHL NN [0X04,0B
BCEro 24 406,0 11 834,1 40 999,5
lopop BeiTerpa 9 228,6 7 896,0 0,0
Anmosepckoe 15731 169,6 5094,3
AHpoMCKoe 3 520,2 641,2 7 690,3
AHHEHcKoe 1436,4 554.6 4 707,7
AHXMOBCKOE 1957,2 384.,6 3979,2
[leBATNHCKOEe 2512,6 1350,3 91749
Kemckoe 1731,0 157,9 2 184,0

OLWTNHCKoE 2446,9 679,9 8 169,1



PacueT pgotaumm Ha noagepXKy Mep rno obecneyeHMo cO6a/laHCUPOBAHHOCTM GHO4KETOB NOCESIEHU Ha

HanmeHoBaHue

nocesneHua

BCero

ropog BebiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpoMCKoe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKOE
Kemckoe
OwTuHCcKoe

PacueTHas
poTauus Ha
cbanaHcupoBsa
HHOCTb

41414

23470
0,5

723,9
151,1
563,7
355,2

2026 rop,
obecneuexune Yka3bl
MUHVUManbHbIX  [pe3ngeH

rapaHTuii Ta

937,4 4989,8
3264,4

229,2

312,5 1725,4

83,3

145,8

83,3

83,3

MyH/UMNab
Hble
cnyxative

11083,7

3282,7
920,6
1253,8
1044,8
621,8
1939,0
767,2
1253,8

MPOT

3253,7

334,5
422,8
228,5
308,3
465,7
422,5
316,8
754,6

JoTaumna Ha
cbanaHcupoBaH
HOCTb

24406,0

9228,6
15731
3520,2
1436,4
1957,2
2512,6
1731,0
24469



PacueT pacueTHol goTaummn Ha c6anaHCpoBaHHOCTb Ha 2026 rog,

O6bem goTauymu
HasoroBble 1

OueHka Ha BblpaBHUBaHNEe
HavmeHoBaHue o HeHas10roBble PacueTHasa gotaumsa Ha
noceneHuns PacxoAHbIx GloppxeTHoi foxoAbl Ha 2026 c6anaHCUPOBAHHOCTb
o6a3arenbcTB  06ecneyeHHOCTH rof (663 aKun30B)
Ha 2026 rog A 4
BCEro 52833,6 72980,0 4141,4
lopopg, BeiTerpa 69 281,0 7896,0 59038,0 2347,0
Anmo3sepckoe 5557,5 5264,0 293,0 0,5
AHZoOMCKOEe 11 419,1 8331,5 3151,0
AHHEHcKoe 7 292,2 5262,3 2098,0
AHXUMOBCKOE 6 115,8 4363,8 1028,0 7239
[eBsaTuHcKoe 16 041,4 10525,3 5365,0 151,1
Kemckoe 3227,5 2341,8 322,0 563,7

OwTuHCcKoe 10 889,1 8848,9 1685,0 355,2



HanmeHoBaHue
nocesieHus

BCero

[opop Bbiterpa
Anmvosepckoe
AHpomckoe
AHHeHckoe
AHXVMOBCKOE
[JeBsTnHCKOE
Kemckoe
OwTnHckoe

OueHka pPacxogHbIX 06sA3aTeNIbCTB

YucneHHoCTb
HaceneHusi(Ha
01.01.2024),
yesioBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
11450
4 020,0
470,0
2024,0

Pacxogpb! Ha
AyLy HaceneHus

5,92

6,80
11,00
5,98
4,42
5,34
3,99
6,87
5,38

MonpaBoyHbIi
KoahpULeHT

1,15
1,86
101
0,75
0,90
0,67
1,16
0,91

OueHka
pacxofHbIX
0b6s13aTensCT
B

69 281,00
5557,45
11 419,05
7 292,20
6 115,75
16 041,40
3 227,50
10 889,10

OueHka
pacxoaHbIX
06s3aTe/NIbCTB

69 281,0
5557,5
11 419,1
7292,2
61158
16 041,4
32275
10 889,1



HanmeHoBaHue
nocenexHusa

BCero

lopop BbiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpOMCKOe
AHHeHcKoe
AHX1MOBCKOEe
[esatuHckoe
Kemckoe
OLWTUHCKOE

YuncneHHocTb
Hacenenuns (Ha
01.01.2024),
Yyenosek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4020,0
470,0
2024,0

Pacxofbl Ha fiyllly HacesneHus B rop,

PacueTHbIii
[oTaums Ha 06beM goTaumm
PacueTHble Ha noaaepXky
BblpaBHUBaHVE
Haslorosble 1 o mep
GrHAKETHO
HeHasoroBble obecneyeHno
0XoAbl obecneuenHocTy cbanaHCcMpoBaHH
A Ha 2025 rop,
0oCTV GHIKETOB
Ha 2025 ropg,
72 345,00 52 173 1688,30
58 724,0 7620,80
293,0 5221,70 28,10
3011,0 8257,50
1976,0 5217,40
1003,0 4326,50 736,10
5334,0 10440,70
322,0 2320,20 569,20
1682,0 8768,10 354,90

necmunt

3617,25

2 936,20
14,65
150,55
98,80
50,15
266,70
16,10
84,10

Pacxogpl Ha gyly

HacesieHuA

5,92

6,80
11,00
5,98
4,42
5,34
3,99
6,87
5,38



CpaBHeHMne o6bema JoTauun Ha BblpaBHMBaHue 610axeTHO o6ecnevyeHHocTn Ha 2026 rog B
CpaBHEHUM C 06bEMOM AOTauumn Ha BblpaBHUBaHWE GIOAXETHON ob6ecneyeHHOCTH,
YTBEPXAEHHOW COOTBETCTBEHHO Ha MepPBbIi rog NI1aHOBOrO Nepuoja B pailoHHOM GroaxeTe



PacueT o6bema gotaumm Ha BblpaBHMBaHME GHO4KETHONM 06eCcrnevyeHHOCTH 3a CHET COOCTBEHHbIX 40X040B

HanmeHoBaHue
noceneHus

lopog BoiTerpa
Anmo3sepckoe
AHZOMCKOe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKoe
Kemckoe
OLWTUHCKOE

YACNEHHOCTb
HaceneHunsa
(Ha 01.01.2024),
yenoBsek

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
11450
4 020,0
470,0
2024,0

Ha 2026 ron
Kputepwuii
BblpaBHNBaHMWSA BrompxeTHas
pacyeTHoi obecneyeHHOCTb
6IOKETHON noceneHuii paiioHa
obecneyeHHoOCTH
2,19
0,06
0,30
0,31
1,50
0,22
0,48
0,25
0,28

MHpekc
B 4KETHbIX
pacxonos

0,79
2,66
1,33
0,98
1,09
0,94
147
1,32

O6bem gotauum Ha
BblpaBHUBaHue
6r0Q)KeTHOMN
o6ecneyeHHOCTH 3a
cyeT COBCTBEHHbIX
[0X04,0B

40999,5

5094,3
7690,3
4707,7
3979,2
9174,9
2184,0
8169,1



PacueT goTauum 3a cyet cybBeHUMn Ha 2026 rop,

YNCNEHHOCTb Cymma gotaumm
HavmeHoBaHue HaceneHus 3a cyert
nocesieHns (Ha 01.01.2024), cy6BeHUuH,

yesioBeK B TbIC.py0Onei
BCEro 21 919,00 11 8341
lopoga BbiTerpa 10 195,0 7 896,0
Anmo3epckoe 505,0 169,6
AHpOMCKoe 1909,0 641,2
AHHeHcKoe 1651,0 554,6
AHXMMOBCKOE 1145,0 384,6
[eBAaTnHckoe 4 020,0 1350,3
Kemckoe 470,0 157,9

OwTuHCKoe 2 024,0 679,9



BrlomkeTHass o6ecne4yeHHOCTb nocesnieHnii Ha 2026 rog,

MHpekc MHpekc
HanmeHoBaHve BrogxeTHas
Has10roBoro 61O KETHbIX
rnocesneHus obecnevyeHHOCTb
noTeHynana pacxofos
BCEro
[opopa Bbiterpa 1,72 0,79 2,19
Anmo3sepckoe 0,17 2,66 0,06
AHpomckoe 0,40 1,33 0,30
AHHeHcKoe 0,30 0,98 0,31
AHXUMOBCKOE 0,24 1,09 0,22
[eBATnHckoe 0,45 0,94 0,48
Kemckoe 0,37 1,47 0,25

OLwTrHCKOE 0,37 1,32 0,28



HanmeHoBaHue
noceneHus

[opog BoiTerpa
Anmosepckoe
AHOOMCKOe
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[eBATuHCKOE
Kemckoe
OwTrHCKOoe

PacueT nHgekca 6104KeTHbIX pacxoaoB Ha 2026 rog,

KoadbcpmupmeHt
CTOMMOCTU
npefocTaBneHNst
MYHULMNANbHBIX YCIyr

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

KoadhdpumumeHt

CTPYKTYpbI
notpe6utenei
MYHULMNANbHBIX

ycnyr

0,83
2,82
141
1,04
1,16
1,00
1,56
1,40

YNCNEHHOCTb
HacesneHna
(Ha 01.01.2024),
yesnoBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4 020,0
470,0
2024,0

Pacuet
3HameHaTens
hopmynbl IBP

23 240,3

8 509,2
1425,1
2699,4
1717,8
13281
4001,0

730,9
28289

MBP

0,79
2,66
1,33
0,98
1,09
0,94
1,47
1,32



PacueT KoadhdpuLmeHTa CTPYKTYpbl NOTpe6GUTeneil MyHULMNaNbHbIX YCyT Ha

2026 rop,
KoathpumumeHt
HavmeHoBaHve Koadhdumuymnent andpchbepeHymamm Ker
noceneHus macwTaba pacxofoB Ha y/myHoe P
ocBelleHne
lopog BbiTerpa 1,33 0,32 0,83
Anmosepckoe 1,06 5,75 2,82
AHpomckoe 1,10 2,01 1,41
AHHeHckoe 1,10 1,04 1,04
AHXnmoBcKoe 1,08 1,36 1,16
[eBAaTnHcKoe 1,16 0,87 1,00
Kemckoe 1,06 2,41 1,56

OWTUHCKOoE 1,11 1,97 1,40



PacueT koadhhuumeHTa macwtada Ha 2026 rog

cpeaHas YNCMEHHOCTb

HavumeHoBaHue YNCNEHHOCTb HaceneHus K
noceneHus xuteneii nocenenunii  (Ha 01.01.2024),
paiioHa,uenoBek 4yesnoBek

BCEro 21 919,00

lopog, BoiTerpa 10 195,0 1,33

Anmosepckoe 505,0 1,06

AHpOMCKOE 2740 1909,0 1,10

AHHeHckoe 1651,0 1,10

AHXMMOBCKOE 11450 1,08

[eBATNHCKOEe 4 020,0 1,16

Kemckoe 470,0 1,06

OwWwTMHCKOoe 2 024,0 1,11



PacueT koadhdhmumneHTa andhepeHumaLnm pacxogoB Ha yIMHHOE OCBELLEeHME Ha

2026 roa
YNCNEHHOCTb
NPOTSHKEHHOCTb
HavmeHoBaHue OCBELLEHHbIX YL, B HaceneHus Koes
noceneHus o ' (Ha 01.01.2024),
yenosek

BCEro 502,2 21 919,00
lopog Bbiterpa 75,3 10 195,0 0,32
Anmo3sepckoe 66,5 505,0 5,75
AHpomckoe 88,1 1909,0 2,01
AHHeHckoe 39,2 1651,0 1,04
AHXMMOBCKOE 35,7 1145,0 1,36
[eBaTuHCKOE 80,1 4 020,0 0,87
Kemckoe 26,0 470,0 2,41

OwTnHCcKoe 91,3 2 024,0 1,97



HanmeHoBaHuve
noceneHuns

BCero

lopog BoiTerpa
Anmosepckoe
AHAomcKoe
AHHeHckoe
AHX1MMOBCKOe
[eBATnHCKOE
Kemckoe
OwTnHcKoe

PacuyeT nHgekca HasloroBoro noteHuymana Ha 2026 rog,

CymMma HasioroBbIx
noTeHynasnos, B
Tbic.pybneii

59 775,00

47 879,00
234,00

2 083,00
1 365,00
760,00

4 911,00
478,00

2 065,00

HanoroBblii
noTeHyman no
HA®N, B
TbiCc.pybnei

51 123,00

45 391,00
62,00
624,00
651,00
237,00
3749,00
81,00
328,00

HanoroBblii
noTeHyuan no

3eMesibHOMY Hanory,

B TbiC.pybneii

8 652,00

2 488,00
172,00
1 459,00
714,00
523,00
1162,00
397,00
1737,00

YNCNEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2024),
yesnoBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4 020,0
470,0
2024,0

VIHOeKC Ha/ioroBoro

noteHyuana

1,72
0,17
0,40
0,30
0,24
0,45
0,37
0,37



HanorosbI NoTeHUnan no 3eMesibHOMY
Hanory Ha 2026 rog

Ha/I0roBbIV

HanmeHoBaHve
noteHyman,
noceneHus o
B TbiC.py6neii
BCero 8 652,00
opopg, BbiTerpa 2 488,00
Anmo3sepckoe 172,00
AHZOMCKOE 1 459,00
AHHeHckoe 714,00
AHXMMOBCKOE 523,00
[leBATnHCKOE 1162,00
Kemckoe 397,00

OwTrHCKOEe 1737,00



Hanorosblli noTeHyman no HA®/ Ha
2026 rop,

Ha/10rOBbIN
noTteHyman,
B TbIC.py6nei

HanmeHoBaHune
noceneHus

BCEro 51 123,00
[opopg BbiTerpa 45 391,00
Anmosepckoe 62,00
AHOoMCKoe 624,00
AHHeHcKoe 651,00
AHXMMOBCKOE 237,00
[eBATMHCKOE 3 749,00
Kemckoe 81,00

OLWTUHCKoEe 328,00



2027

JoTaumsa Ha BbipaBHUBaHUe
O )KETHOWN 06eCneYeHHOCTH

JoTaymsa Ha
cbanaHcMpoBaHHO
CTb
3a cyeT 3a cyeT COBCTBEHHbIX
cyb6BeHLNM floxof0B
BCEro 22 413,1 12 905,5 43 785,3
fopop BbiTerpa 82144 8 686,1 0,0
Anmo3epckoe 1572,6 181,7 5413,8
AHOOMCKOe 3520,2 687,0 8 237,0
AHHEHCKoe 1436,4 594,2 5026,8
AHXNMOBCKOE 1640,9 412,1 4 248,4
[eBATUHCKOoe 2 361,5 1446,8 9 755,4
Kemckoe 1575,4 169,2 2 339,3

OwTnHCKoe 2 091,7 728.,4 8 764.,6



PacueT goTauuu Ha nogaepkky Mep rno obecrneyeHnto cb6ariaHCMPOBAHHOCTY GIO4KETOB MNOCeNeHNi Ha

HaumeHoBaHue

nocesnieHnsA

BCero

[opop, BeiTerpa
Anmosepckoe
AHpOMCKOEe
AHHeHcKoe
AHX1MoBCKOE
[eBaTnHCKOE
Kemckoe
OwTnHckoe

PacueTHas
notaums Ha
cbanaHcmpoBsa
HHOCTb

2 1485

1332,8

407,6

408,1

2027 rop
obecneveHve Ykasbl
MUHVUManbHbIX  [pe3ngeH

rapaHTui Ta
937,4 4989,8
3264,4
229,2
312,5 1725,4
83,3
145,8
83,3
83,3

MyHULMNab
Hble
cnyxatiue

11083,7

3282,7
920,6
1253,8
1044,8
621,8
1939,0
767,2
1253,8

MPOT

3253,7

334,5
422,8
228,5
308,3
465,7
422,5
316,8
754,6

JoTtaymnsa Ha
cbGaslaHCUpoBaH
HOCTb

224131

8214,4
1572,6
3520,2
1436,4
1640,9
2361,5
1575,4
2091,7



PacueT pacueTHoOl goTaunmn Ha cbanaHCUpOBaHHOCTbL Ha 2027 rop,

O6bem gotauuu
Hasorosble n

OueHka Ha BblpaBHMBaHNE
HavmeHoBaHve o HeHas10roBble PacuyeTHas goTtauus Ha
pacxofHbIX 6t0KEeTHON
nocenexHuns noxodbl Ha 2027  c6anaHCMPOBaHHOCTb
06s3aTeNiIbCTB  06ecrnevyeHHoCTU rof (663 aKi30B)
Ha 2027 rog A 4
BCEro 56690,8 77174,0 2148,5
lopog BbiTerpa 72 232,9 8686,1 62214,0 1332,8
Anmosepckoe 5572,2 5595,5 296,0
AHpomckoe 11 640,1 8924,0 3523,0
AHHeHcKoe 7 465,2 5621,0 2389,0
AHX1MOBCKOE 6 167,1 4660,5 1099,0 407,6
[eBATnHCKOE 16 309,7 11202,2 5620,0
Kemckoe 3243,6 2508,5 327,0 408,1

OwWwTMHCKOE 10 973,4 9493,0 1706,0



OueHKa pacxoAHbIX 0653aTeNbCTB

YmncneHHocTb OueHKa OleHKa
HavmeHoBaHve HaceneHus (Ha Pacxopp!l Ha MonpaBouyHbIiA ac;"o HbiX ac;"o HbIX
nocenexns 01.01.2024), pywy HaceneHnst  KO3hMLMEHT p A p A
0653aTeNbCTB 0653aTeNbCTB
yenoBek

BCEro 21 919,00 6,10

Iopog, Bbiterpa 10 195,0 7,09 1,16 72 232,90 72 232,9

Anmvo3sepckoe 505,0 11,03 1,81 5572,15 5572,2

AHpomcKoe 1909,0 6,10 1,00 11 640,05 11 640,1

AHHeHckoe 1651,0 4,52 0,74 7 465,20 7 465,2

AHXMMOBCKOE 11450 5,39 0,88 6 167,10 6 167,1

[eBaTuHckoe 4 020,0 4,06 0,67 16 309,65 16 309,7

Kemckoe 470,0 6,90 1,13 3243,60 3243,6

OLwTrHCcKoe 2024,0 5,42 0,89 10 973,35 10 973,4



HanmeHoBaHue

noceneHua

BCero

[opog Bbiterpa
Anmo3sepckoe
AHOOMCKOe
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKOoE
Kemckoe
OwTurHCKOEe

YurcneHHocTb
HaceneHusi(Ha
01.01.2024),
yenosek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4 020,0
470,0
2024,0

Pacxoabl Ha Ayuly HacefleHUsi B rof,

PacueTHble
Hanorosble 1
HeHasoroBble

noxofabl

72 980,00

59 038,0
293,0

3 151,0
2098,0
1028,0
5 365,0
322,0
1685,0

JoTtauua Ha
BblpaBHUBaHne

GHOKETHOM

obecneyeHHoCTH

Ha 2026 rog

52 833,60

7896,00
5264,00
8331,50
5262,30
4363,80
10525,30
2341,80
8848,90

PacueTHblit
06beM goTtaunu
Ha noanepxky
mep
obecneyeHunio
cbanaHcMpoBaHH
ocTn 6lo0pKeToB
Ha 2026 rop,

4 141,40

2347,00
0,50

723,90
151,10
563,70
355,20

aecuunt

3 649,00

2 951,90
14,65
157,55
104,90
51,40
268,25
16,10
84,25

Pacxofbl Ha gywy

HaceneHuns

6,10

7,09
11,03
6,10
4,52
5,39
4,06
6,90
5,42



CpaBHeHMe o6bemMa AoTaunn Ha BblpaBHUBaHWE GHOAXETHOW obecneveHHOCTU Ha 2027 rof B
CpaBHeHUM ¢ 06beMOM A0Tauun Ha BblpaBHUBaHWE GLOMKETHOW ob6ecnevyeHHOCTH,
yTBEPXAEHHOI COOTBETCTBEHHO Ha MepBbIi rof NAaHOBOroO Nepuoja B palioHHOM GrogkeTe

HanmeHoBaHne
noceneHuns

lopog BbiTerpa
Anmosepckoe
AHpoMCcKoe
AHHeHcKoe
AHX1MOBCKOe
[eBATnHCKoe
Kemckoe
OwTnHcKoe

O6bem goTtaumm Ha
BblpaBHMBaHMWe
Ol oKEeTHO
obecrneyeHHOCTH

56690,8

8686,1

5595,5
8924,0

5621,0
4660,5
11202,2
2508,5
9493,0

Ha TeKyLWunii (OMHAHCOBbIW FOA4 W MAaHOBbIN Neprog,

O6bem goTauum Ha
BblpaBHUBaHMe
6O oKETHOM
06ecneyeHHOCTH,
yTBEPXAEHHbIN Ha 2027
ros B palioHHOM
6roaxeTe Ha 2024 rog n
nnaHoBbI Nepuog 2025
n 2026 rogos

0,0

O6bem goTtaumm
Ha BblpaBHUBaHWe
6L QKEeTHOM
obecneyeHHOCTH
Ha 2026 roa

56690,8

8686,1
5595,5
8924,0
5621,0
4660,5
11202,2
2508,5
9493,0



PacueT o6bema gotaunm Ha BbipaBHUBaHME GIOMKETHOM 06ECneyeHHOCTN 3a CHET COBCTBEHHbIX A0X040B

HanmeHoBaHue
nocenexHus

lopog BbiTerpa
Anmo3sepckoe
AHZOMCKOE
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKOE
Kemckoe
OLwTrHCKoE

YNCNEHHOCTb
HaceneHunsa
(Ha 01.01.2024),
4yesnoBek

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
11450
4 020,0
470,0
2024,0

Ha 2027 rop,
Kputepwii
BbIpaBHUBAHNA BrompkeTHasn
pacuyeTHoW o6ecneyeHHOCTb
6roMKeTHOM noceneHwin paiioHa
obecneyeHHOCTN
2,20
0,06
0,29
0,30
1,50
0,21
0,47
0,24
0,27

MHpekc
OO KETHBIX
pacxonoB

0,79
2,66
1,33
0,98
1,09
0,94
1,47
1,32

O6bem goTaumm Ha
BblpaBHMBaHve
Ol OKETHO
obecneyeHHOCTM 3a
cyeT COBCTBEHHbIX
[oxonos

43785,3

5413,8
8237,0
5026,8
4248,4
9755,4
2339,3
8764,6



PacueT goTtauum 3a cyet cybBeHumMn Ha 2027 rop,

YMC/IEHHOCTb Cymma gotaunn
HanmeHoBaHune HaceneHus 3a cuet
nocesieHus (Ha 01.01.2024), cy6BeHUMN,

yesioBek B TbIC.py6eit
BCEro 21 919,00 12 905,5
opopg Beiterpa 10 195,0 8 686,1
Anmo3sepckoe 505,0 181,7
AHOomMmcKoe 1909,0 687,0
AHHEHCcKoe 1651,0 594,2
AHXMMOBCKOE 1 145,0 4121
JeBaTnHCKOE 4 020,0 1446,8
Kemckoe 470,0 169,2

OLWTHHCKOE 2 024,0 728,4



BrogpxeTHasi ob6ecrneyeHHOCTb nocesieHuii Ha 2027 rog,

MHpekc MHpekc
HanmeHoBaHue BrogxeTHasn
Ha/10roBOro 610 KEeTHbIX
noceseHus obecneyeHHOCTb
noTeHunana pacxofos
BCEro
[opog Beiterpa 1,73 0,79 2,20
Anmosepckoe 0,16 2,66 0,06
AHOMCKOE 0,39 1,33 0,29
AHHeHcKoe 0,30 0,98 0,30
AHXVMMOBCKOE 0,23 1,09 0,21
[eBATuHCKoe 0,45 0,94 0,47
Kemckoe 0,36 1,47 0,24

OwTnHCKoe 0,36 1,32 0,27



PacueT nHaekca 6t04KeTHbIX pacxogoB Ha 2027 roq

Cootomum VoSS Ty
e ey ToTpeomonei (2 0L0L2020)
MYHULUMNAbHbIX YCYT MyHULMNANLHLIX

ycnyr

21 919,00
lopop, BoiTerpa 1,00 0,83 10 195,0
Anmosepckoe 1,00 2,82 505,0
AHpOMCKOEe 1,00 1,41 1909,0
AHHeHckoe 1,00 1,04 1651,0
AHX1MMOBCKOE 1,00 1,16 1145,0
[LeBATnHCckKoe 1,00 1,00 4 020,0
Kemckoe 1,00 1,56 470,0
OWwTMHCKOEe 1,00 1,40 2 024,0

Pacuet
3HameHaTens
thopmynbl VIBP

23 240,3

8 509,2
14251
2699,4
1717,8
1328,1
4001,0

730,9
28289

6P

0,79
2,66
1,33
0,98
1,09
0,94
1,47
1,32



PacueT KoahhuLMeHTa CTPYKTYpbl NoTpeGuteneil MyHULUNaIbHbIX YCAYr Ha

2027 rop,
KoathduumeHt
HanmeHoBaHune KoadhcpmumeHT anchgepeHymaymm Ker
noceneHus mMacwtaba pacxofoB Ha y/IM4Hoe p
ocBelleHne
[opog, BbiTerpa 1,33 0,32 0,83
Anmosepckoe 1,06 5,75 2,82
AHOOMCKOE 1,10 2,01 141
AHHeHcKoe 1,10 1,04 1,04
AHXMMOBCKOE 1,08 1,36 1,16
[eBATnHCcKoe 1,16 0,87 1,00
Kemckoe 1,06 241 1,56

OLWTNHCKOE 1,11 1,97 1,40



PacueT koathdmumeHTa macwtaba Ha 2027 rog

cpeaHas YNCNEHHOCTb

HavmeHoBaHune YNCNEHHOCTb HaceneHus Kn

nocesneHus Xutenen nocenexuii (ha 01.01.2024),
palioHa, yenoBek yenoBek

BCero 21 919,00
lopog BbiTerpa 10 195,0 1,33
Anmo3sepckoe 505,0 1,06
AHpOMCKOE 2740 1909,0 1,10
AHHeHckoe 1651,0 1,10
AHXMMOBCKOE 1145,0 1,08
[eBATuHCckoe 4 020,0 1,16
Kemckoe 470,0 1,06

OwTurHCKoe 2 024,0 1,11



PacueT koadhchuumeHTa AndpchepeHLmaL MM pacxofoB Ha Y/IMYHOE OCBELLEeHME Ha

2027 rop,
YNCNEHHOCTb
NMPOTSXEHHOCTb
HaumeHoBaHve OCBELEHHbIX YL, B HaceneHus KoeB
noceneHns L”' - % (Ha 01.01.2024),
4yenoBsek

BCero 502,2 21 919,00
lopoga Bbiterpa 75,3 10 195,0 0,32
Anmosepckoe 66,5 505,0 5,75
AHpomckoe 88,1 1909,0 2,01
AHHeHcKoe 39,2 1651,0 1,04
AHXMMOBCKOE 35,7 1145,0 1,36
[eBAaTnHCKoe 80,1 4 020,0 0,87
Kemckoe 26,0 470,0 2,41

OWTMHCKOEe 91,3 2 024,0 1,97



HaunmeHoBaHne
nocenexHuns

BCero

ropog BoiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpoMcKoe
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
JeBATuHCKOEe
Kemckoe
OwTrHCKoe

PacuyeT nHaekca Hanorosoro noteHumana Ha 2027 rog,

CymMMa Hasl0roBbIx
noTeHynanos,B
TbIC.py6nei

63 434,00

51 126,00
239,00

2 128,00
1412,00
777,00

5 179,00
484,00

2 089,00

Hasnorosbilii Hanorosbiit

noTeHuuan no noteHyman no

HA®/, B 3eMefIbHOMY Haulory,
TbiC.py6nei B TbiC.pybnei

54 782,00 8 652,00

48 638,00 2 488,00

67,00 172,00

669,00 1 459,00

698,00 714,00

254,00 523,00

4 017,00 1162,00

87,00 397,00

352,00 1737,00

YNCNMEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2024),
yenoBek

21 919,00

10 195,0
505,0
1909,0
1651,0
1145,0
4 020,0
470,0
2024,0

MHAeKCc Hanorosoro

noTeHynana

1,73
0,16
0,39
0,30
0,23
0,45
0,36
0,36



HanoroBblii NoTeHUMan no 3eMesibHOMY
Hasnory Ha 2027 rop,

Ha/10roBbI
HanmeHoBaHuve
noteHuunan,
noceneHus .
B TbiC.py6iei
BCEro 8 652,00
['opog BbiTerpa 2 488,00
Anmo3sepckoe 172,00
AHpOMCKOE 1 459,00
AHHeHcKoe 714,00
AHXMMOBCKOE 523,00
[eBATnHCKOe 1 162,00
Kemckoe 397,00

OWTNHCKoE 1 737,00



Hanorosblli noTeHyman no HA®/ Ha
2027 rog

Has10roBbIl
noTeHuuarn,
B TbiC.py6nei

HanmeHoBaHne
noceneHus

BCEro 54 782,00
Iopog BbiTerpa 48 638,00
Anmosepckoe 67,00
AHOoMCcKoe 669,00
AHHeHckoe 698,00
AHXMMOBCKOE 254,00
[esATnHCKOE 4 017,00
Kemckoe 87,00

OwTnHCKoEe 352,00



